

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 9. 2016

Registrační číslo objednatele: S/20/2016/0070

Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru) uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice
IČ 00240192
DIČ: CZ00240192
Bankovní spojení: XXXXX
Číslo účtu: XXXXX
oprávněný zástupce: Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. Zdeněk Vavruška, tel.: XXXXX
Ing. Aleš Lada, tel.: XXXXX

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel: PEKO spol. s.r.o.
Komárovská 290/59, 193 00 Praha – Horní Počernice
IČ: 15886271
DIČ: CZ15886271
bankovní spojení: XXXXX
oprávněný zástupce: ve věcech smluvních a realizačních:
Ing. Milanem Vyhnánkem

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 26.9.2016 na dílo „**Nucený odtah kouře a tepla z chráněné únikové cesty v objektech Mezilesí 2056-2057**“ následovně:

Cena díla v článku VI. odstavci 6.1 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena díla dle uzavřené SoD	862.412,19 Kč bez DPH
DPH 15 %	129.361,83 Kč
Výše dodatku č. 1	37 680,00 Kč bez DPH
DPH 15 %	5 652,00 Kč
Nová cena díla	900 092,19 Kč bez DPH
DPH 15 %	135 013,83 Kč
Nová celková cena díla	1 035 106,02 Kč včetně DPH

Cena díla je změněna z následujících důvodů:

Projektová dokumentace řešila přímé napojením systému požární ochrany na stávající hlavní rozvodnici, kde měl být osazen jistič B1x25A a z této rozvodnice měla být napojena řídicí jednotka zajišťující chod systému. Po dokončené montáži, napojení systému na stávající kapacity a následném zkušebním provozu bylo navrženo přidat do systému rozvodnici obsahující rozběhové komponenty tak, aby byla minimalizována zátěž na záložní zdroje ve fázi náběhu systému odvětrání. Navržené řešení zajistí spolehlivější a bezproblémovější funkci systému nuceného

odvětrání ve vazbě na jeho účinnost po dobu nezbytně nutnou dle zpracovaného PBŘ , zejména s ohledem na podlažnost bytového domu a ochranu nájemců bytů ve vyšších podlažích objektu.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 20. 12. 2016 usnesením č. RMC/75/5/0550/16.

Přílohy:

1x Položkový rozpočet více a méně prací

V Praze dne 20. 12. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Hana Moravcová
Starostka MČ Praha 20

.....
Ing. Milan Vyhnánek
jednatel společnosti
PEKO spol. s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04
Stavba: Bytový dům Mezilesí 2056 - 2057 - dodatek č. 1

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.12.2016

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	37 680,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	37 680,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	37 680,00	5 652,00

Cena s DPH	v	CZK	43 332,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 04

Stavba: Bytový dům Mezilesí 2056 - 2057 - dodatek č. 1

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	37 680,00	43 332,00
01	SO 01 Odvětrání - automatizace, elektroinstalace	37 680,00	43 332,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		37 680,00	43 332,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Mezilesí 2056 - 2057 - dodatek č. 1

Objekt: 01 - SO 01 Odvětrání - automatizace, elektroinstalace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 01.12.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				37 680,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				37 680,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	37 680,00	5 652,00
Cena s DPH		v	CZK	43 332,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Z

D

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Mezilesí 2056 - 2057 - dodatek č. 1

Objekt: 01 - SO 01 Odvětrání - automatitace, elektroinstalace

Místo: Datum: 01.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 680,00
M - M	37 680,00
93x - Elektro - kabeláž, UPS	37 680,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 680,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům Mezilesí 2056 - 2057 - dodatek č. 1

Objekt: 01 - SO 01 Odvětrání - automatizace, elektroinstalace

Místo: Datum: 01.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 680,00

M - M

37 680,00

93x - Elektro - kabeláž, UPS

37 680,00

28	K	001a	Rozvaděč RŘJ silové ovládání a řízení rozběhu ventilátoru a USB záložního zdroje (vsazeno mezi řídicí jednotku RTN 4404-N a ventilátor s USB zálož. zdroj)	ks	2,000	18 840,00	37 680,00
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------